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FORSLAG TIL FISKETIDER I VASSDRAG MED ANADROME LAKSEFISK I OSLO
OG AKERSHUS FRA SESONGEN 2012

Det vises til Direktoratet for naturforvaltnings brev av 14. september 2011 med retningslinjer
for regulering av fiske etter anadrome laksefisk i elv og sjø fra sesongen 2012. Videre vises til
årets rapport fra Vitenskapelig råd for lakseforvaltning med status for norske laksebestander.

Fylkesmannen har gjennomført drøftinger med representanter for de vassdragene i regionen
hvor det har vært åpnet for fiske i inneværende reguleringsperiode. I tillegg er det
gjennomført drøftinger med representanter for noen vassdrag hvor fiske ikke har vært tillatt i
siste reguleringsperiode. Drøftingene har vært basert på direktoratets retningslinjer for
regulering av fiske, herunder Vitenskapelig råds beskatningsråd for fjord- og kystområdene.

0 surnmerin av drøftin ene for det enkelte vassdra :

Askerelva
Grunneierne langs elva er organisert, men rapporteringen av fangster er varierende.
Vassdraget er meget produktivt med gode gyte- og oppvekstforhold, og har tette bestander av
laks og sjøørret. Fylkesmannen foreslår etter samråd med Asker Jeger og Fiskerforening at
dagens fisketider i vassdraget videreføres.

Neselva
Vassdraget har gode gyte- og oppvekstforhold for anadrom fisk med tette bestander, særlig av
sjøørret. Det er nylig tatt initiativ for å få på plass organisering av grunneierne langs
vassdraget og etablere et system for salg av fiskekort og fangstrapportering. Fylkesmannen
vurderer dette som positivt, og mener initiativet på sikt kan bidra til bl.a. forbedret
rapportering av fangster. Det foreslås derfor en prøveordning med et begrenset fiske.

Sandvikselva
Brukerrådet i vassdraget fungerer godt, og har gode rutiner for fangstrapportering. Det
foreligger nå gytebestandsmål for Sandvikselva beregnet som totalvekt av gytende hunnlaks,
og brukerrådet har innført frivillige restriksjoner i fisket med maksimalt tre anadrome fisk pr.
dag, minstemål på 45 cm og utsetting av all hunnfisk i september. Disse tiltakene forventes å
bedre muligheten til å nå gytebestandsmålet. Det er i år rapportert om god oppvandring og
gyting, og bestandsutviklingen synes også tilfredsstillende. Fylkesmannen vil etter samråd
med Vestre Bærum Sportsfiskere foreslå at dagens fisketider i elva videreføres.
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Lysakerelva
Vassdraget har relativt kort, men produktiv anadrom strekning, og bestandene vurderes som
relativt gode. Organisering og rapportering av fangster fungerer tilfredsstillende, og elva
benyttes også i undervisning. Bestandsutviklingen synes nokså stabil. Fylkesmannen foreslår
etter samråd med Sollerudstranda skole at dagens fisketider videreføres.

Akerselva
Etter vårens uhell med utslipp av klor fra Oset vannrenseanlegg har Oslomarka
Fiskeadministrasjon (OFA) besluttet ikke å åpne for salg av fiskekort kommende år. Etter
samråd med OFA foreslår Fylkesmannen at det ikke åpnes for fiske i kommende
reguleringsperiode.

Ljanselva
Det er fremdeles knyttet noe usikkerhet til både bestandsstatus og lengden på anadrom
strekning i vassdraget. Salg av fiskekort gjennom Akershus JFF og rapportering av fangster
fungerer tilfredsstillende, og Fylkesmannen foreslår etter samråd med NJFF avd. Akershus at
dagens ordning med et begrenset fiske videreføres.

Gjersjoelva
Organiseringen i vassdraget synes å fungere tilfredsstillende. Status for bestandene
rapporteres å være nokså stabil, og ordningen med delt fiskesesong som har vært praktisert de
siste årene har fungert greit. Etter samråd med Oppegård JFF foreslår derfor Fylkesmannen en
videreføring av dagens fisketider i elva.

Holenelva
Vassdraget har en meget god produksjon av sjøørret, og det finnes også en liten bestand av
laks. Organiseringen av rettighetshaverne i elva er fremdeles uavklart, og det er et ønske
lokalt å komme videre med organiseringen før det åpnes for fiske. Fylkesmannen foreslår i
tråd med dette at det ikke åpnes for fiske i vassdraget.

På grunnlag av drøftingene vil Fylkesmannen foreslå følgende fisketider i vassdragene i Oslo
og Akershus i kommende reguleringsperiode:

Vassdrag Kommune Tidsrom
Askerelva Asker 1. juli — 30. september
Neselva Asker 15. august — 30. september
Sandvikselva Bærum 15. juni — 30. september
Lysakerelva Bærum/Oslo 1. juli — 30. september
Ljanselva Oslo 1. aug. — 31. august
Gjersjøelva Oslo/Oppegård 15. juni — 30. juni og

15. juli — 30.september
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Med hilsen

Maren A. Esmark
seksjonssjef Helge Lorentzen

seniorrådgiver

Kopi: Asker kommune
Bærum kommune
Oslo konimune
Oppegård kommune
Vestby kommune
Asker Jeger- og fiskerforening v/Svein Erik Lillelien
Vestre Bærum Sportsfiskere v/Bjørn Erik Pedersen
Sollerudstranda skole v/Rune Sætheren
Oslomarka Fiskeadministrasjon v/Dag Øivind Ingierd
Oppegård Jeger- og fiskerforening v/Trygve Solstad
Akershus Jeger- og fiskerforening v/Hjalmar Eide
Vestby Jeger- og fiskerforening v/Inge Knutsen

Dokumentet er elektronisk godkjent.
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